
КРИВА ПАЛАНКА

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПЕНЗИСКИ БРОЈ

со/без 
придружба 

(1/0) бања од до

СТЕВАНОВА РОСА 661000311040 1
Катлановска 
бања 21/03/2011 27/03/2011

АНГЕЛОВСКА ЛОЗЕНА 662000247770 1
Катлановска 
бања 21/03/2011 27/03/2011

ЦВЕТАНОВСКИ РАДЕ 662000224330 0
Катлановска 
бања 21/03/2011 27/03/2011

СТЕФАНОВСКА ИВАНА 662000140910 0
Катлановска 
бања 21/03/2011 27/03/2011

ИВАНОВСКА ВЕРИЦА 662000043400 1
Катлановска 
бања 27/03/2011 02/04/2011

ЦОНЕВСКА ЛЈУБА 661000244550 1
Катлановска 
бања 27/03/2011 02/04/2011

ДОДЕВСКИ МИЛИВОЈА 862000022010 1
Катлановска 
бања 27/03/2011 02/04/2011

ЈАКИМОВСКА СТАНОЈКА 661000392550 0
Катлановска 
бања 02/04/2011 07/04/2011

СТАНОЈКОВСКА НАДЕЖДА 661000180690 1
Катлановска 
бања 02/04/2011 07/04/2011

СТОЈАНОВА ВАСКА 661000057440 1
Катлановска 
бања 02/04/2011 07/04/2011

РИСТОВСКИ АДРИЈАН 661000345040 0
Катлановска 
бања 02/04/2011 07/04/2011

КИТАНОВСКА САНДА 663000328860 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

ЈАНКОВСКИ ТИХОМИР 662000183400 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

МИЛЕНКОВСКА СТОЈКА 663000178460 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

ДОДЕВСКА ДРАГА 663000179030 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

СТОЈАНОВСКА БЛАГОЈКА 661000036400 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

ПЕШЕВСКИ СИМЕОН 662000127230 0
Катлановска 
бања 07/04/2011 13/04/2011

МИХАИЛОВСКА ДЕСКА 861000022440 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

РИСТОВСКИ МИЛОРАД 662000137960 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

НИКОЛОВСКИ ПЕТРУШ 663000480640 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

ЃОРЃИЕВСКА МИЛЕВКА 661000369700 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

СТОЈАНОВА РАТКА 663000410850 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

СТОЈКОВА ВАСИЛКА 663000408630 0
Катлановска 
бања 13/04/2011 19/04/2011

ВЕЛИЧКОВСКИ ДАНЧА 663000097100 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

АРСЕНОВСКА ЛИЛЈАНА 662000300060 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

СТОЈАНОВСКА ЗОРКА 663000235620 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

АРСЕНОВСКИ ЛАЗАР 662000328380 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

ДИМИТРОВА НАДИЦА 662000006370 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

СТОЕВСКИ ЉУПЧО 862000005770 0
Катлановска 
бања 03/05/2011 09/05/2011

ЦВЕТКОВСКА СТОЈНА 662000090420 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011



ЦВЕТКОВСКИ КИРО 663000189760 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011

МАЏОВСКА ЈАДРАНКА 661000288030 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011

ПЕТРОВСКИ БРАНКО 862000000560 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011

МАРКОВСКИ РИСТА 662000144140 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011

ИВАНОВСКА ЕЛИЦА 663000189350 0
Катлановска 
бања 09/05/2011 15/05/2011

ТОДОРОВСКА МАРА 663000176710 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

ТРАЈКОВСКА ЗАГОРКА 663000176970 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

ЦЕКОВСКИ БЛАГОЈА 662000091740 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

СПАСОВСКИ ОРЦЕ 662000282990 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

СТЕФАНОВСКА СТОЈНА 662000077560 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

СТАНКОВСКА РАТКА 111004832280 0
Катлановска 
бања 15/05/2011 21/05/2011

СИМОНОВСКИ ДРАГИ 662000277210 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

ГОГОВСКА ВЕСЕЛКА 051015719160 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

ГОГОВА РАТКА 662000081190 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

СТЕФАНОВСКИ МИЛАН 662000029630 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

ЈАКИМОВСКА СЛАВКА 663000323240 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

ВЕЛИЧКОВСКИ ДЕНЕ 662000306260 0
Катлановска 
бања 21/05/2011 27/05/2011

ТРАЈКОВСКА ФИНА 663000339000 0
Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

КАРАНФИЛОВСКИ 
РАДОЈКО 113004270660 0

Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

ЃОШЕВСКА ЕЛИЦА 662000018660 0
Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

ТОДОРОВСКА СТОЈНА 662000113030 0
Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

СТОЈАНОВСКИ КОСТАДИН 662000150150 0
Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

ЈОВАНОВ СТАНОЈКО 662000225320 0
Катлановска 
бања 27/05/2011 02/06/2011

СТЕВАНОВСКИ МАНАСКО 052004038960 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

МИЛОШЕВСКА МИРСА 662000117820 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

ПЕТРОВСКИ АНГЕЛ 663000482700 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

ЃОРГИЕВСКИ МЕТОДИЈА 662000007280 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

ВУЧЕВСКА СЛАВИЦА 111003691530 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

ТРАЈЧЕВСКА ЛЈУБИЦА 662000127150 0
Катлановска 
бања 02/06/2011 08/06/2011

СТОЈЕВСКИ ПЕТРУШ 662000121110 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

СТОЈАНОВСКИ СТОЈАН 662000037550 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

КРСТЕВСКА ДАНИЦА 662000090260 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

НИКОЛОВСКИ ГРОЗДАН 662000108910 0 Катлановска 08/06/2011 14/06/2011



бања

СТОЈАНОВСКА ЛЈУБИНКА 662000107010 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

СПАСОВА ДОБРИНКА 663000388180 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

ЈОВАНОВСКА МИЛКА 662000112380 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011

АЛЕКСОВА ДАФИНКА 051015797450 0
Катлановска 
бања 08/06/2011 14/06/2011


